FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO

FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO – FHC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023.

EDITAL Nº 08/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Vice-Presidente Financeiro da Fundação Hospital Centenário - FHC, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas, informa que estão homologadas, através

deste Edital, as listas de candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado Edital

de Abertura nº 01/2023 da Fundação Hospital Centenário – FHC.

São Leopoldo, 31 de março de 2023.

César Rogério Fontoura Monteiro
Vice-Presidente Financeiro

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: